


Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 3 TF4A5 69

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 4
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : MKWU-2002 / 2 / Pancasila
DOSEN UTAMA  : Sri Rejeki, S.Kom, M
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pancasila HARI / WAKTU  Rabu / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Sri Rejeki, S.Kom, M RUANG  SS - 407
KELAS  TF4A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-09
Pendahuluan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-16
embrio Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-23
Sejarah Perjuangan Indoenseia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-30
Filsafat Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-06
Panacasila sebagai Dasar Negara

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-13
Pancasia sebagai ideologi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-20
kisi-kisi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pancasila HARI / WAKTU  Rabu / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Sri Rejeki, S.Kom, M RUANG  SS - 407
KELAS  TF4A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-11
hubungan Pancasila dengan Proklamasi
Kemerdekaan RI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-18
Demokrasi pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-25
Pancasila dan Ham

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-03
Pancasia dan amandemen UUd 1945

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-08
Pengembangan pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-15
Membayar pajak wajib pengamalan sila sila
pada pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-22
Kisi-Kisi Materi UAS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M Kelas  : A
Nama MK  : Pancasila SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : SS - 407 Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225202 ABDUL MUHAMMAD RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225178 ADITYA ILHAM HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225199 AHMAD FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225145 AKMAL FARHAN FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225225 ALFA NABALAH BANA FIKRI H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225174 ALI ASGHOR H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225208 ALIEF RAMDHANY WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225099 ALIF IZZUDDIN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225137 ANIDA NURMALISA H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225326 ANTONIUS RANDIE HARYADI H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810225196 APID DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225219 ARIF MULYANA YUSUF DWI CAHYA H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225171 BAGUS ARYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225324 BAGUS PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010225080 BRAM KAHLIL ROMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225089 DAUD TRI BAKTI PURBA H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225037 DWI LEXY OCTAVINANDO H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225214 EVAN KUMARA DANUARTA H H H H H H H H H H H H H H H

19 201710225059 FAKHRI FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225189 FARAH MIFTAKHUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225064 FAWWAZ AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810225180 GALIH ADI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010225144 HARY RAMADHAN HEDYANTA H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225229 HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225306 IRMA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225231 IRSYA FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010225196 IVAN DWI PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225147 IVAN PRASTIO H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225230 MICHAEL SORITUA PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010225336 MUHAMAD BAGAS MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010225210 MUHAMMAD HAFIZH FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225213 MUHAMMAD IBNU MAHJUB H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010225206 MUHAMMAD SULTHAN AT-THARIQ H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010225086 NAFIS ALMAJID H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010225226 PRIANGGA ARNINDYA NURMAN H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010225254 RICKY SURYANTO PARSAULIAN SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010225197 RIFKI KURNIAWAN SETYA BUDI H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010225126 RIFQI ZUHAIRI DAFFA H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010225221 RIO ALFIAN MOSES LAKSAMANA H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010225227 RIZKY ANTONIO FIGO H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010225207 RUDI ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010225198 SEKAR WANGI H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010225195 SYIDDRATIL HAMDI H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010225216 TAKBIRANDO PUTRA MANTIRI H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010225215 THEODORUS MOSES LUSIANUS H H H H H H H H H H H H H H

46 202010225209 VANO RINALDY H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010225201 VITOALVIAN H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010225159 WAHYU RAHADIAN SETO H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010225058 YANUAR GINTING H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010225220 YUDHA ARYA SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 03/06 08/06 15/06 22/06

Jumlah Hadir 50 50 50 49 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225202 ABDUL MUHAMMAD RAIHAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

2 202010225178 ADITYA ILHAM HIDAYAT 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

3 202010225199 AHMAD FIRDAUS 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

4 202010225145 AKMAL FARHAN FAHREZI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

5 202010225225 ALFA NABALAH BANA FIKRI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

6 202010225174 ALI ASGHOR 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 75.00 85.00 75.90 B+

7 202010225208 ALIEF RAMDHANY WIJAYA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

8 202010225099 ALIF IZZUDDIN RAMADHAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

9 202010225137 ANIDA NURMALISA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

10 202010225326 ANTONIUS RANDIE HARYADI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

11 201810225196 APID DWI PRASETYO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

12 202010225219 ARIF MULYANA YUSUF DWI CAHYA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

13 202010225171 BAGUS ARYA PRATAMA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

14 202010225324 BAGUS PRAYOGO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

15 202010225080 BRAM KAHLIL ROMADHAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

16 202010225089 DAUD TRI BAKTI PURBA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

17 202010225037 DWI LEXY OCTAVINANDO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

18 202010225214 EVAN KUMARA DANUARTA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

19 201710225059 FAKHRI FAUZI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

20 202010225189 FARAH MIFTAKHUL JANNAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 021503035
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225064 FAWWAZ AZIZ 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

22 201810225180 GALIH ADI PRATAMA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

23 202010225144 HARY RAMADHAN HEDYANTA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 60.00 85.00 71.40 B

24 202010225229 HARYANTO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

25 202010225306 IRMA RAHMAWATI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

26 202010225231 IRSYA FADILLAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 70.00 85.00 74.40 B+

27 202010225196 IVAN DWI PRAYOGA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

28 202010225147 IVAN PRASTIO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

29 202010225230 MICHAEL SORITUA PAKPAHAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

30 202010225336 MUHAMAD BAGAS MAULANA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

31 202010225210 MUHAMMAD HAFIZH FIRDAUS 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

32 202010225213 MUHAMMAD IBNU MAHJUB 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

33 202010225206 MUHAMMAD SULTHAN AT-THARIQ 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

34 202010225086 NAFIS ALMAJID 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

35 202010225226 PRIANGGA ARNINDYA NURMAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

36 202010225254 RICKY SURYANTO PARSAULIAN SAMOSIR 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

37 202010225197 RIFKI KURNIAWAN SETYA BUDI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

38 202010225126 RIFQI ZUHAIRI DAFFA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

39 202010225221 RIO ALFIAN MOSES LAKSAMANA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

40 202010225227 RIZKY ANTONIO FIGO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 021503035
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010225207 RUDI ISKANDAR 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

42 202010225198 SEKAR WANGI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

43 202010225195 SYIDDRATIL HAMDI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

44 202010225216 TAKBIRANDO PUTRA MANTIRI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

45 202010225215 THEODORUS MOSES LUSIANUS 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

46 202010225209 VANO RINALDY 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

47 202010225201 VITOALVIAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

48 202010225159 WAHYU RAHADIAN SETO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

49 202010225058 YANUAR GINTING 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

50 202010225220 YUDHA ARYA SANTOSA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M


